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Fo rva l t n ing  

09.21. Skat te-  og afgi f ts forval tn ing 

SærlÌJze bevillinssbestemmelser: 

Regel der fraviges t> Beskrivelsei 홢 i 
eller suppleres 

BV 2.2.8 Indenfor nærværende aktivitetsområde kan der foretages overførsel 
mellem hovedkontiene. Endvidere kan der ske overførsel mellem akti- 
vitetsområdet og 09.11. Centralstyrelsen. 

09.21.01. ToldSkat (tekstanm. 1, 4, 100, 101, 105 og 106) (Driftsbev.) 
Told Skat består af Told- og Skattestyrelsen og 8 regionale told- og skattemyndigheder samt 

Selskabsrevisionen og Spillemyndigheden. Told Skat's virksomhed omfatter administrationen i 
forhold til virksomheder og borgere primært af lovgivningen om skat, told, forbrugs-og miljøaf- 
gifter og bidrag til arbejdsmarkedsfonde. 

Told- og Skattestyrelsen har ansvar for Skatteministeriets driftsområde, herunder personale-, 
økonomi-, edb- og bygnings administration. Styrelsen yder bistand til skatteministeren inden for 
hele driftsområdet. 

Told- og Skattestyrelsen deltager endvidere i det lovforberedende arbejde på skatte-, afgifts- 
og toldområdet samt i det internationale skatte-, afgifts- og toldsamarbejde. 

Told Skat 
varetager statens opgaver vedrørende administrationen af skatte-, afgifts- og toldlovgiv- 
ningen samt diverse EU-ordninger. Hovedopgaverne omfatter informations-, opkræv- 
nings- og kontrolvirksomhed over for borgere og virksomheder, 
varetager statens opgaver vedrørende skatteansættelse af personer, selvstændige er- 
hvervsdrivende, selskaber, fonde og foreninger, herunder udarbejdelse af planer for og 
tilsyn med kommunernes ligningsarbejde samt vurdering af landets faste ejendomme, 
deltager sammen med Skatteministeriets departement i undersøgelser af virkningerne af 
den gældende skatte-, afgifts- og toldlovgivning og i den administrative udformning af 
love og bekendtgørelser på området, 
deltager sammen med Skatteministeriets departement i det internationale skatte-, afgifts- 
og toldsamarbejde, herunder samarbejdet inden for EU, 
varetager en række opgaver for andre ministerier og styrelser, bl.a. betalingsforretninger, 
indsamling af oplysninger til diverse kontrol-og statistik-formål og LetLøn, 
varetager spørgsmål vedrørende edb-samarbejdet mellem den statslige og den kommunale 
skatteforvaltning. 

I tilknytning til informationsvirksomheden kan desuden opretholdes et told- og skattehistorisk 
museum og/eller tilsvarende udstillings- og formidlingsvirksomhed. 

Told- og Skattestyrelsen varetager den overordnede administration, udvikling, planlægning 
og styring af Told Skat's opgaver i forhold til told-og skatteregionerne og behandler visse kon- 

. krete klagesager, ministersager, ligningsrådssager og nævnssager. 


